[image: image1.png]

Российская Федерация

Республика Карелия

Государственный контрольный комитет Республики Карелия

ПРИКАЗ

04.04.2016

                                          № 139-од
г.Петрозаводск

О внесении изменений в приказ Государственного контрольного Республики Карелия от 13 ноября 2015 года № 108-од

П Р И К А З Ы В А Ю:

внести в состав комиссии Государственного контрольного комитета Республики Карелия по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Республики Карелия и урегулированию конфликта интересов, утвержденный приказом Государственного контрольного комитета Республики Карелия от 13 ноября 2015 года № 108-од изменение, указав новую должность Секачёвой Инги Викторовны – консультант управления по профилактике коррупционных и иных правонарушений.
Председатель

                                         В.А. Галкин